
www.regione.piemonte.it/sanita

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 1 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto: BENI CONCESSI IN COMODATO D’USO ALLE STRUTTURE 
DELL’ A.S.L. V.C.O DALL’ ASSOCIAZIONE A.U.R.O. - PRESA D’ATTO 
CESSAZIONE COMODATO D’USO E TRASFERIMENTO IN PROPRIETA’



www.regione.piemonte.it/sanita

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 2 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIO E PATRIMONIO

L'estensore dell'atto: Zambrino Pasquale
Il Responsabile del procedimento: Poletti Silvia
Il Dirigente/Funzionario: Succi Manuela
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 3 di 4

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC. Gestione Economico Finanziaria e 
Patrimonio di seguito riportata,  in conformità al Regolamento approvato con delibera n. 290 del 
12/05/2017 e modificato con delibera n. 65 del 28/01/2020.

Richiamate  le Deliberazioni A.S.L. V.C.O._

- N. 126 del 14/11/2003 di approvazione del Comodato d’uso da parte dell’Associazione A.U.R.O. di n. 1 
poltrona elettrificata per visita inventario n. 3/406502;
- N. 12 del 24/01/2001 di approvazione del Comodato d’uso da parte dell’Associazione A.U.R.O. di n. 1 
litotritore inventario 3/400559;
- N. 77 del 07/07/2008 di approvazione del Comodato d’uso da parte dell’Associazione A.U.R.O. di n. 1
sistema di monitoraggio pazienti inventario 3/422962;
- N. 371 del 14/07/2011 di approvazione del Comodato d’uso da parte dell’Associazione A.U.R.O. di n. 1
videoendoscopio inventario 3/430098;
- N. 173 del 14/02/2000 di approvazione del Comodato d’uso da parte dell’Associazione A.U.R.O. di n. 2
barelle inventario 3/400665 – 3/400666;

Rilevato che, l’Associazione A.U.R.O., con nota prot. arrivo aziendale n. 0006089 del 28/01/2025, 
ha comunicato di voler donare tutti i beni sopra indicati a titolo di comodato d’uso a favore delle 
strutture dell’A.S.L. V.C.O.;

Preso atto dei parere favorevoli espressi dalla Commissione preposta alla valutazione di beni in 
Donazione o Comodato d’uso e conservati agli atti;

Ritenuto, con il presente atto di risolvere i contratti di comodato d’uso in essere, approvati con le 
Deliberazioni indicate in premessa e di procedere al trasferimento in proprietà dei beni, con 
iscrizione degli stessi al loro valore residuo sui seguenti conti di Stato Patrimoniale anno 2025;

TIPO NUM. INVENTARIO DESCRIZIONE VALORE ATTUALE CONTO
3           406502 Poltrona elettrificata         €0,00        1.12.04.11
3 400559 Litotritore         €0,00        1.12.04.11
3 422962 Sistema monitoraggio        €0,00                 1.12.04.11
3 430098 Videoendoscopio         €0,00        1.12.04.11
3 400665 Barella         €0,00        1.12.05.11
3 400666 Barella         €0,00        1.12.05.11

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per 
l’assunzione della presente delibera.

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 3 del d.Lgs. 502/1992 e smi, come 
formulati nel frontespizio del presente atto 



www.regione.piemonte.it/sanita

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 4 di 4

DELIBERA

1) Di accettare, la proposta di cessione in donazione di beni a favore delle strutture dell’A.S.L. 
V.C.O., formulata con nota prot. n. 0006089 del 28/01/2025 dall’Associazione A.U.R.O.;

2) Di procedere alla risoluzione dei contratti di comodato d’uso, approvati con le seguenti 
Deliberazioni:

- N. 126 del 14/11/2003 di approvazione del Comodato d’uso da parte dell’Associazione A.U.R.O. di n. 1 
poltrona elettrificata per visita inventario n. 3/406502;
- N. 12 del 24/01/2001 di approvazione del Comodato d’uso da parte dell’Associazione A.U.R.O. di n. 1 
litotritore inventario 3/400559;
- N. 77 del 07/07/2008 di approvazione del Comodato d’uso da parte dell’Associazione A.U.R.O. di n. 1
sistema di monitoraggio pazienti inventario 3/422962;
- N. 371 del 14/07/2011 di approvazione del Comodato d’uso da parte dell’Associazione A.U.R.O. di n. 1
videoendoscopio inventario 3/430098;
- N. 173 del 14/02/2000 di approvazione del Comodato d’uso da parte dell’Associazione A.U.R.O. di n. 2
barelle inventario 3/400665 – 3/400666;

3) Di dare atto che i beni saranno cancellati dal registro beni di terzi e trasferiti in proprietà A.S.L. 
V.C.O. con iscrizione degli stessi al loro valore residuo sui seguenti conti di Stato Patrimoniale 
2025:

TIPO NUM. INVENTARIO DESCRIZIONE VALORE ATTUALE CONTO
3           406502 Poltrona elettrificata         €0,00        1.12.04.11
3 400559 Litotritore         €0,00        1.12.04.11
3 422962 Sistema monitoraggio        €0,00                 1.12.04.11
3 430098 Videoendoscopio         €0,00        1.12.04.11
3 400665 Barella         €0,00        1.12.05.11
3 400666 Barella         €0,00        1.12.05.11


		2025-02-11T12:18:31+0000
	Barbara Buono


		2025-02-11T16:49:57+0000
	Daniela Kozel


		2025-02-11T17:20:26+0000
	Francesco Cattel




